

## İşgücü Maliyeti Endeksi, IV. Çeyrek: Ekim - Aralık, 2015 (04.03.2016)

Saatlik işgücü maliyeti endeksi bir önceki çeyreğe göre %1,5 arttı

Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış saatlik işgücü maliyeti endeksi, 2015 yılı IV. çeyreğinde, bir önceki çeyreğe göre %1,5 arttı. Endeks; sanayi sektöründe %2,4, inşaat sektöründe %1,8 ve hizmet sektöründe %0,9 arttı.

Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış saatlik işgücü maliyeti endeksinde en yüksek artış %6 ile J (Bilgi ve iletişim) sektöründe gerçekleşti.

Saatlik işgücü maliyeti endeksi (2010=100), IV. Çeyrek: Ekim – Aralık, 2015

Sektör	Arındırılmamış		Takvim etkisinden arındırılmış				Mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış	
	Endeks	Endeks 2015 ort.	Endeks	Yıllık değişim (%)	Endeks 2015 ort.	Yıllık değişim ort. (%)	Endeks	Çeyreklik değişim (%)
<b>Toplam (B-N)<sup>(1)</sup></b>	177,4	173,8	179,0	12,9	174,4	13,3	180,7	1,5
<b>Sanayi (B-E)</b>	179,6	177,0	182,6	14,1	178,0	14,9	186,3	2,4
<b>İnşaat (F)</b>	212,0	203,6	212,0	12,1	203,6	13,8	212,9	1,8
<b>Hizmet (G-N)</b>	173,2	169,4	174,0	12,3	169,7	12,3	174,6	0,9

(1) Çalışmanın kapsamı, Avrupa Topluluğunda Ekonomik Faaliyetlerin İstatistik Sınıflaması (NACE Rev.2)'na göre L (gayrimenkul faaliyetleri) hariç B-N (sanayi, inşaat ve hizmet) sektörlerinde bir ve daha fazla ücretli çalışanı olan işyerleridir. Toplam (B-N), sanayi (B-E) ve hizmet (G-N) toplulaştırmaları ağırlıklı zincirleme Laspeyres yöntemi ile hesaplanmıştır.

Saatlik kazanç endeksi bir önceki çeyreğe göre %0,6 arttı

Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış saatlik kazanç endeksi 2015 yılı IV. çeyreğinde, bir önceki çeyreğe göre %0,6 arttı. Endeks; sanayi sektöründe %2,1 ve inşaat sektöründe %2,2 artarken, hizmet sektöründe %0,5 azaldı.

Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış saatlik kazanç endeksinde en yüksek artış %5,3 ile E (Su temini; kanalizasyon atık yönetimi) sektöründe gerçekleşti.

Saatlik kazanç endeksi (2010=100), IV. Çeyrek: Ekim – Aralık, 2015

Sektör	Arındırılmamış		Takvim etkisinden arındırılmış				Mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış	
	Endeks	Endeks 2015 ort.	Endeks	Yıllık değişim (%)	Endeks 2015 ort.	Yıllık değişim ort. (%)	Endeks	Çeyreklik değişim (%)
<b>Toplam (B-N)<sup>(1)</sup></b>	176,9	173,0	178,1	13,0	173,2	13,5	179,2	0,6
<b>Sanayi (B-E)</b>	180,2	176,9	182,8	14,8	177,4	15,3	185,3	2,1
<b>İnşaat (F)</b>	209,8	201,3	209,8	13,1	201,3	14,0	211,1	2,2
<b>Hizmet (G-N)</b>	172,3	168,4	172,6	11,8	168,4	12,3	173,0	-0,5

(1) Çalışmanın kapsamı, Avrupa Topluluğunda Ekonomik Faaliyetlerin İstatistik Sınıflaması (NACE Rev.2)'na göre L (gayrimenkul faaliyetleri) hariç B-N (sanayi, inşaat ve hizmet) sektörlerinde bir ve daha fazla ücretli çalışanı olan işyerleridir. Toplam (B-N), sanayi (B-E) ve hizmet (G-N) toplulaştırmaları ağırlıklı zincirleme Laspeyres yöntemi ile hesaplanmıştır.

Saatlik kazanç dışı işgücü maliyeti endeksi bir önceki çeyreğe göre %1,8 arttı

Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış saatlik kazanç dışı işgücü maliyeti endeksi, 2015 yılı IV. çeyreğinde bir önceki çeyreğe göre %1,8 arttı. Endeks; sanayi sektöründe %0,2, inşaat sektöründe %1,4 ve hizmet sektöründe %2,9 arttı.

Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış saatlik kazanç dışı işgücü maliyeti endeksinde en yüksek artış %35,9 ile J (Bilgi ve iletişim) sektöründe gerçekleşti.

Saatlik kazanç dışı işgücü maliyeti endeksi (2010=100), IV. Çeyrek: Ekim – Aralık, 2015

Sektör	Arındırılmamış		Takvim etkisinden arındırılmış				Mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış	
	Endeks	Endeks 2015 ort.	Endeks	Yıllık değişim (%)	Endeks 2015 ort.	Yıllık değişim ort. (%)	Endeks	Çeyreklik değişim (%)
<b>Toplam (B-N)<sup>(1)</sup></b>	179,7	177,9	180,0	9,7	178,0	12,5	182,4	1,8
<b>Sanayi (B-E)</b>	177,0	177,5	177,2	8,3	177,5	12,7	181,4	0,2
<b>İnşaat (F)</b>	221,8	213,8	221,8	7,7	213,8	12,9	220,9	1,4
<b>Hizmet (G-N)</b>	177,7	175,0	178,2	11,0	175,2	12,3	179,6	2,9

(1) Çalışmanın kapsamı, Avrupa Topluluğunda Ekonomik Faaliyetlerin İstatistik Sınıflaması (NACE Rev.2)'na göre L (gayrimenkul faaliyetleri) hariç B-N (sanayi, inşaat ve hizmet) sektörlerinde bir ve daha fazla ücretli çalışanı olan işyerleridir. Toplam (B-N), sanayi (B-E) ve hizmet (G-N) toplulaştırmaları ağırlıklı zincirleme Laspeyres yöntemi ile hesaplanmıştır.

Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış işgücü maliyeti endeksleri (2010=100), 2012-2015

